TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ
Rua Mateus Leme, nº 1470 - Bairro Centro Cívico - CEP 80530010 - Curitiba - PR - www.tjpr.jus.br

1º Andar

DESPACHO Nº 4148864 - DGRH-DE-SPEPSE
SEI!TJPR Nº 0039428-49.2019.8.16.6000
SEI!DOC Nº 4148864

I - Vistos. Aprovo o Edital de Classificação Final do procedimento
seletivo de estudantes do presente protocolo.

II - Publique-se.

Marco Aurélio Lopes Podgurski
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

Documento assinado eletronicamente por MARCO AURELIO LOPES
PODGURSKI, DGRH - Diretor de Departamento, em 26/06/2019, às
16:19, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.tjpr.jus.br/validar informando o código verificador 4148864 e o
código CRC B05F63B9.

0039428-49.2019.8.16.6000 4148864v1

Despacho DGRH-DE-SPEPSE 4148864         SEI 0039428-49.2019.8.16.6000 / pg. 1

	Despacho DGRH-DE-SPEPSE 4148864